
1R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 栢場優子
3693 / 東京 / 52

B1  4.71 26.6 36
346 5 266 乗り心地が来れば戦える。出足○、

伸び○
6R  

寸
評

一宮が自在に攻めて中心。寺田は足の良さ

を生かしたい。

 33.7
 2 寺田空詩

5231 / 山口 / 20
B1 F1 4.17 19.5 34

242 445 53 合えば伸びは上位一角。出足○、伸
び◎

5R  

 35.9
 3 今泉徹

3827 / 群馬 / 50
B1  4.71 25.5 13

6L4 3 664 回転の上がりはイマイチ。出足○、
伸び○

8R  

 31.6

場外/電投
締切時間

11:03

 4 一宮稔弘
3788 / 徳島 / 52

A2 F1 5.91 40.2 22
351 134533 出足には納得。出足◎、伸び○ 9R  

３
連
単
予
想

 38.0
 5 森下勇

3652 / 群馬 / 50
B1  3.93 22.2 52

555 5 364 中堅あるかないか。出足○、伸び○ 7R  

 36.9
 6 稲生夏季

4484 / 東京 / 33
B1  4.49 21.5 61

565 5 453 乗れていない。出足○、伸び○ 5R  

 35.2

2R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 内山峻輔
4954 / 東京 / 29

B1  5.43 34.6 11
543 5転3 4 伸びを求めても伸びず。出足○、伸

び○
7R  

寸
評

内山がイン有利に逃走。前田は差して接近

。

 40.3
 2 前田聖文

4570 / 愛知 / 35
A2  6.77 47.9 39

1662424 61 普通はあるはず。出足○、伸び○ 9R  

 34.2
 3 永井亮次

4422 / 大阪 / 35
B1 F1 4.51 22.8 43

5 466 161 出足、伸びと上向いた。出足○、伸
び○

7R  

 35.3

場外/電投
締切時間

11:29

 4 坪内実
3370 / 大阪 / 57

B1  3.94 18.8 74
6 514 646 直線は上向いた。出足○、伸び○ 6R  

３
連
単
予
想

 26.8
 5 西岡育未

4878 / 徳島 / 29
B1  4.49 15.0 35

6 13255 6 出足系は心許ない。出足△、伸び○ 6R  

 37.0
 6 仲航太

5135 / 東京 / 24
B1 F1 5.06 32.8 46

154 644 1 乗りやすさはきた。出足○、伸び○ 8R  

 29.6

3R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 吉川昭男
3582 / 滋賀 / 51

A2 F1 6.08 46.9 20
2136524 26 新ペラになったがいい方向にはいっ

ている。出足○、伸び○
10R  

寸
評

準優は強力に伸びていた山川に期待。吉川

はインで応戦。

 33.7
 2 荒井翔伍

4608 / 東京 / 34
A1  6.18 42.3 51

1541252 56 普通はあって戦える。出足○、伸び
○

11R  

 35.5
 3 藤井徹

3507 / 大阪 / 52
B1 F1 4.74 29.6 40

2 33435 53 回転が合えば戦える。出足○、伸び
○

  

 31.1

場外/電投
締切時間

11:56

 4 山一鉄也
3514 / 福岡 / 56

A2  5.57 36.5 12
61244 1144 出足系は上位。出足◎、伸び○ 11R  

３
連
単
予
想

 36.6
 5 今泉友吾

4759 / 東京 / 34
A1  6.56 50.4 10

43142 3314 エンジンパワーのなさに泣いた１節
。出足○、伸び○

9R  

 34.4
 6 山川雄大

4902 / 兵庫 / 31
B1  5.11 34.5 70

1 65141 13 伸びは強力。準優もあと一歩だった
。出足△、伸び◎

10R  

 35.0

4R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/465
勝率 2連率

 1 水原慎
4691 / 徳島 / 40

B1  4.45 22.2 58
4 316 2543 合えば普通は十分。出足○、伸び○ 9R  

寸
評

水原が先マイに持ち込む。高山は握って好

位進出。

 32.9
 2 井芹大志

3869 / 福岡 / 48
B1  4.39 18.5 32

1 転46 542 下がることはない。出足○、伸び○ 8R  

 39.1
 3 高山秀雄

3448 / 群馬 / 54
B1 F1 4.22 14.4 27

432 234265 レース足はまずまず。出足○、伸び
○

11R  

 31.5

場外/電投
締切時間

12:24

 4 向井美鈴
4017 / 山口 / 44

A2  5.68 38.2 30
442 161524 日替わりで合わせ切れず。出足○、

伸び○
10R  

３
連
単
予
想

 37.9
 5 梅原祥平

5206 / 岡山 / 26
B1 F1 2.44 9.8 53

6 665 565 無事故で帰りたい。出足○、伸び○ 8R  

 31.1
 6 佐藤謙史朗

4729 / 福岡 / 35
B1 F1 4.89 30.0 14

4 253F3 5 乗りやすくなれば中間着狙える。出
足○、伸び○

  

 37.5

5R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 丹下将
4369 / 愛知 / 38

A2  5.72 43.6 63
1 36464222 水準はあるはず。出足○、伸び○ 9R  

寸
評

丹下がインから押し切る。村岡は伸びて自

在に。

 34.7
 2 柴田直哉

4892 / 福岡 / 33
B1  4.95 28.8 67

1 32651415 手前はしっかりしている。出足○、
伸び○

10R  

 33.7
 3 村岡賢人

4584 / 岡山 / 34
A1 F1 6.77 47.9 48

3624321 15 伸びはいいが、ほかは普通くらい。
出足○、伸び◎

10R  

 53.1

場外/電投
締切時間

12:53

 4 稲生夏季
4484 / 東京 / 33

B1  4.49 21.5 61
565 5 453 乗れていない。出足○、伸び○ 1R  

３
連
単
予
想

 35.2
 5 寺田空詩

5231 / 山口 / 20
B1 F1 4.17 19.5 34

242 445 53 合えば伸びは上位一角。出足○、伸
び◎

1R  

 35.9
 6 安河内健

5026 / 佐賀 / 28
A2 F1 6.94 51.4 29

エ34 115131 行き足、伸びと問題なく。出足○、
伸び◎

9R  

 43.0

6R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 浜崎準也
4782 / 岡山 / 37

A2  5.43 30.3 37
転 21453225 進み方は良くなったように見える。

出足○、伸び○
  

寸
評

動きは軽快な浜崎を信頼。鈴木はまくり差

しだ。

 41.3
 2 西岡育未

4878 / 徳島 / 29
B1  4.49 15.0 35

6 13255 6 出足系は心許ない。出足△、伸び○ 2R  

 37.0
 3 坪内実

3370 / 大阪 / 57
B1  3.94 18.8 74

6 514 646 直線は上向いた。出足○、伸び○ 2R  

 26.8

場外/電投
締切時間

13:23

 4 栢場優子
3693 / 東京 / 52

B1  4.71 26.6 36
346 5 266 乗り心地が来れば戦える。出足○、

伸び○
1R  

３
連
単
予
想

 33.7
 5 鈴木博

3412 / 埼玉 / 54
A1  6.13 44.2 56

32221 4234 準優は痛恨のＳ失敗。出足◎、伸び
◎

10R  

 28.2
 6 是澤孝宏

4388 / 滋賀 / 38
A1 F1 6.34 45.8 71

322 212443 全体に中堅上位。気持ちを切り替え
たい。出足◎、伸び◎

11R  

 34.6
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7R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 喜多須杏奈
4714 / 徳島 / 33

B1  5.64 32.9 62
225 152326 上とは差があるが悪くない。出足○

、伸び○
11R  

寸
評

喜多須が外を抑えて逃げる。桑島は艇間を

割って進出。

 31.5
 2 森下勇

3652 / 群馬 / 50
B1  3.93 22.2 52

555 5 364 中堅あるかないか。出足○、伸び○ 1R  

 36.9
 3 内山峻輔

4954 / 東京 / 29
B1  5.43 34.6 11

543 5転3 4 伸びを求めても伸びず。出足○、伸
び○

2R  

 40.3

場外/電投
締切時間

13:53

 4 永井亮次
4422 / 大阪 / 35

B1 F1 4.51 22.8 43
5 466 161 出足、伸びと上向いた。出足○、伸

び○
2R  

３
連
単
予
想

 35.3
 5 桑島和宏

4379 / 東京 / 39
A2 F1 6.10 38.1 57

2 53362113 整備で底上げに成功。出足○、伸び
○

11R  

 38.3
 6 西川拓利

5212 / 福岡 / 25
B1 F1 3.63 15.1 66

3 35F 6 6 直線は悪くない。出足○、伸び○   

 35.5

8R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 岡部大輔
4092 / 佐賀 / 43

A2 F1 5.41 37.0 25
5 53315665 乗れるようになった。出足○、伸び

○
  

寸
評

チルトを跳ねても４カドに入れそうな宇恵

。最後は豪快にまくって決着だ。

 41.1
 2 仲航太

5135 / 東京 / 24
B1 F1 5.06 32.8 46

154 644 1 乗りやすさはきた。出足○、伸び○ 2R  

 29.6
 3 井芹大志

3869 / 福岡 / 48
B1  4.39 18.5 32

1 転46 542 下がることはない。出足○、伸び○ 4R  

 39.1

場外/電投
締切時間

14:24

 4 宇恵有香
5204 / 三重 / 27

B1
 

4.30 18.5
68

261 435 55
チルトを跳ねて伸びは節イチ。最終
日は決めきれるか。出足△、伸び◎
◎

  

３
連
単
予
想

 43.6

 5 今泉徹
3827 / 群馬 / 50

B1  4.71 25.5 13
6L4 3 664 回転の上がりはイマイチ。出足○、

伸び○
1R  

 31.6
 6 梅原祥平

5206 / 岡山 / 26
B1 F1 2.44 9.8 53

6 665 565 無事故で帰りたい。出足○、伸び○ 4R  

 31.1

9R
一般特選

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 安河内健
5026 / 佐賀 / 28

A2 F1 6.94 51.4 29
エ34 115131 行き足、伸びと問題なく。出足○、

伸び◎
5R  

寸
評

安河内がきっちり逃げて人気に応える。一

宮は握って順走。

 43.0
 2 今泉友吾

4759 / 東京 / 34
A1  6.56 50.4 10

43142 3314 エンジンパワーのなさに泣いた１節
。出足○、伸び○

3R  

 34.4
 3 一宮稔弘

3788 / 徳島 / 52
A2 F1 5.91 40.2 22

351 134533 出足には納得。出足◎、伸び○ 1R  

 38.0

場外/電投
締切時間

14:55

 4 丹下将
4369 / 愛知 / 38

A2  5.72 43.6 63
1 36464222 水準はあるはず。出足○、伸び○ 5R  

３
連
単
予
想

 34.7
 5 前田聖文

4570 / 愛知 / 35
A2  6.77 47.9 39

1662424 61 普通はあるはず。出足○、伸び○ 2R  

 34.2
 6 水原慎

4691 / 徳島 / 40
B1  4.45 22.2 58

4 316 2543 合えば普通は十分。出足○、伸び○ 4R  

 32.9

10R
選抜

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 126/345
勝率 2連率

 1 山川雄大
4902 / 兵庫 / 31

B1  5.11 34.5 70
1 65141 13 伸びは強力。準優もあと一歩だった

。出足△、伸び◎
3R  

寸
評

山川が足を生かして押しきる。鈴木は鋭く

差して迫る。

 35.0
 2 鈴木博

3412 / 埼玉 / 54
A1  6.13 44.2 56

32221 4234 準優は痛恨のＳ失敗。出足◎、伸び
◎

6R  

 28.2
 3 向井美鈴

4017 / 山口 / 44
A2  5.68 38.2 30

442 161524 日替わりで合わせ切れず。出足○、
伸び○

4R  

 37.9

場外/電投
締切時間

15:27

 4 村岡賢人
4584 / 岡山 / 34

A1 F1 6.77 47.9 48
3624321 15 伸びはいいが、ほかは普通くらい。

出足○、伸び◎
5R  

３
連
単
予
想

 53.1
 5 柴田直哉

4892 / 福岡 / 33
B1  4.95 28.8 67

1 32651415 手前はしっかりしている。出足○、
伸び○

5R  

 33.7
 6 吉川昭男

3582 / 滋賀 / 51
A2 F1 6.08 46.9 20

2136524 26 新ペラになったがいい方向にはいっ
ている。出足○、伸び○

3R  

 33.7

11R
選抜

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 是澤孝宏
4388 / 滋賀 / 38

A1 F1 6.34 45.8 71
322 212443 全体に中堅上位。気持ちを切り替え

たい。出足◎、伸び◎
6R  

寸
評

是沢はＳ集中で押し切る構え。山一はまく

り、まくり差しと自在に攻め込む。

 34.6
 2 桑島和宏

4379 / 東京 / 39
A2 F1 6.10 38.1 57

2 53362113 整備で底上げに成功。出足○、伸び
○

7R  

 38.3
 3 山一鉄也

3514 / 福岡 / 56
A2  5.57 36.5 12

61244 1144 出足系は上位。出足◎、伸び○ 3R  

 36.6

場外/電投
締切時間

16:00

 4 高山秀雄
3448 / 群馬 / 54

B1 F1 4.22 14.4 27
432 234265 レース足はまずまず。出足○、伸び

○
4R  

３
連
単
予
想

 31.5
 5 荒井翔伍

4608 / 東京 / 34
A1  6.18 42.3 51

1541252 56 普通はあって戦える。出足○、伸び
○

3R  

 35.5
 6 喜多須杏奈

4714 / 徳島 / 33
B1  5.64 32.9 62

225 152326 上とは差があるが悪くない。出足○
、伸び○

7R  

 31.5

12R
優勝戦

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 秦英悟
4427 / 大阪 / 38

A1

 

7.19 52.1

65

31152 3121

「バランスが取れていいと思う。特
にいいのは行き足系統ですね。山川
選手が来たけど伸び返したし。総合
的にみて上位の一角だと思う」出足
◎、伸び◎

  

寸
評

準優で唯一逃げた秦が優勝戦の１号艇を獲

得。仕上がりには文句なく、最後も力強く

逃げて平和島連続Ｖを決める。長谷川、飛

田の若手２人が相手。強力な足を生かして

立ち向かう。

 36.0

 2 飛田江己
5191 / 埼玉 / 22

B1
F1

6.49 52.4
16

2 36121331

「足はいいです。ちょっと伸び寄り
だけど、ターン回りも全然悪くない
。この辺から回転の微調整をするく
らい」出足◎、伸び◎

  

 44.6

 3 長谷川晴哉
5216 / 群馬 / 24

B1
 

5.42 33.9
55

234 133341

「足は伸び寄りだけど、全体に良さ
そう。体感は納得しているし、トー
タルで上のほうだと思います。伸び
はけっこういい」出足◎、伸び◎

  

 40.3

場外/電投
締切時間

16:35

 4 谷川祐一
4594 / 滋賀 / 42

A2

F1

6.48 51.0

69

1 11332642

「全然悪くはないんだけど、メチャ
いいこともない。展示タイムにも色
がつかないし。どこがいいかと言わ
れれば回り足ですね。乗り心地も悪
くない」出足○、伸び○

  

３
連
単
予
想

 40.5

 5 竹井貴史
4737 / 福岡 / 32

A1
 

6.79 52.8
17

4541211 22

「ここまでレース足系で勝負してき
て、いい感じになっているが優勝戦
は５枠。伸びに振ることも考える」
出足◎、伸び◎

  

 33.1

 6 永田秀二
4430 / 東京 / 38

A1
F1

6.68 45.9
60

344 243262
「操縦性だけいいけど、足は良くは
ない。優勝戦で目立つところはない
と思う」出足○、伸び○

  

 39.8
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